

JO Industries A/S

Danmarksgade 20 , 6500 Vojens

CVR-nr. 36445629

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017

Betina Jacobsen
Dirigent

JO Industries A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

JO Industries A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JO Industries A/S Danmarksgade 20 6500 Vojens
CVR-nr.	36445629
Stiftelsesdato	21. november 2014
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Jonas Lenius Isaksen, Formand Betina Jacobsen, Direktør Peter Mortensen
Direktion	Betina Jacobsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S

JO Industries A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg af arbejdskraft til femsalling af industriprodukter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 702.133, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.631.829 og en egenkapital på kr. 2.002.060.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

JO Industries A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.037.953	14.677.250
Personaleomkostninger	1	-21.321.672	-13.514.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.010	-88.856
Driftsresultat		2.506.271	1.074.010
Nedskrivning finansielle aktiver		-1.679.490	0
Finansielle indtægter		4.165	0
Finansielle omkostninger		-22.158	-29.430
Resultat før skat		808.788	1.044.580
Skat af årets resultat		-106.655	-244.653
Årets resultat		702.133	799.927
Resultatdisponering			
Overført resultat		702.133	799.927
Resultatdisponering		702.133	799.927

JO Industries A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.969.845	742.161
Indretning af lejede lokaler		112.497	144.636
Materielle anlægsaktiver		2.082.342	886.797
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	111.658	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		555.398	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.250	39.250
Finansielle anlægsaktiver		706.306	89.250
Anlægsaktiver		2.788.648	976.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.372.313	3.608.047
Andre tilgodehavender		443.306	271.587
Tilgodehavender		2.815.619	3.879.634
Likvide beholdninger		27.562	787.077
Omsætningsaktiver		2.843.181	4.666.711
Aktiver		5.631.829	5.642.758

JO Industries A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.502.060	799.927
Egenkapital		2.002.060	1.299.927
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		124.159	42.012
Hensatte forpligtelser		124.159	42.012
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.483	514.991
Langfristede gældsforpligtelser		175.483	514.991
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.292	519.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.903.835	3.266.206
Kortfristede gældsforpligtelser		3.330.127	3.785.828
Gældsforpligtelser		3.505.610	4.300.819
Passiver		5.631.829	5.642.758
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

JO Industries A/S

Noter

	2016	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	19.397.914	11.980.846
Andre omkostninger til social sikring	559.518	177.742
Andre personaleomkostninger	1.364.240	1.355.796
	21.321.672	13.514.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede	42	26

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JO Enterprise ApS	Vojens	100,00	-1.554.834	-1.604.834
JO Industries GmbH	Flensborg	100,00	111.658	-74.656
			-1.443.176	-1.679.490

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Lenius Isaksen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 62.198.22.113

2017-06-13 13:24:40Z

NEM ID 

Jonas Lenius Isaksen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 62.198.22.113

2017-06-13 13:24:40Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-993782349360

IP: 31.209.185.125

2017-06-13 13:31:19Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-580875778515

IP: 87.188.49.174

2017-06-13 19:13:57Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-580875778515

IP: 87.188.49.174

2017-06-13 19:13:57Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-06-13 19:19:22Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-580875778515

IP: 87.188.49.174

2017-06-13 20:00:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q4C20-XLSEM-CPAZ4-MYHK4-VJZXQ-J1PY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>